ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 августа 2015 г.  №  880

МОСКВА

О внесении изменения в Единый перечень коренных

малочисленных народов Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

В Едином перечне коренных малочисленных народов Российской

Федерации, утвержденном постановлением Правительства Российской

Федерации от 24 марта 2000 г. № 255 (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2000, № 14, ст. 1493; 2008, № 42, ст. 4831; 2010,

№ 21, ст. 2615; № 26, ст. 3353; № 37, ст. 4684; 2012, № 1, ст. 178), позицию,

касающуюся юкагиров, изложить в следующей редакции:

"Юкагиры Республика Саха (Якутия), Магаданская область,

Чукотский автономный округ".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев